
Zarządzenie Nr 0050.83.2018
Burmistrza Wąbrzeźna
z dnia 19 lipca 2018 r.

w sprawie:         ogłoszenia otwartego naboru partnera do wspólnej realizacji projektu w         
                           ramach „HUMAN SMART CITIES. Inteligentne miasta współtworzone 
                           przez mieszkańców” programu Operacyjnego Pomoc Techniczna na lata 
                           2014-2020

Na podstawie art. 9 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2018 r., poz. 994, z późn. zm. 1), oraz na podstawie art. 33 ustawy z dnia 11 lipca
2014 r.  o  zasadach  realizacji  programów w zakresie  polityki  spójności  finansowanych  w
perspektywie  finansowej  2014-2020  (Dz.U.  z  2017  r.  poz.  1475  i  2433,  z  późn.  zm.  2)
zarządzam, co następuje:

§ 1
1.  Ogłaszam  otwarty  nabór  partnera  do  wspólnej  realizacji  projektu  w  ramach  konkursu
„HUMAN  SMART  CITIES.  Inteligentne  miasta  współtworzone  przez  mieszkańców”
Programu  Operacyjnego  Pomoc  Techniczna  na  lata  2014-2020  ogłoszonego  przez
Ministerstwo Rozwoju, którego Wnioskodawcą i Liderem będzie Gmina Miasto Wąbrzeźno.
2.  Treść  ogłoszenia  o  konkursie  na  wybór  partnera,  w  tym Regulamin  konkursu  i  wzór
formularza ofert, stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2
Wykonanie Zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza Wąbrzeźna.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2018 r. poz. 1000;
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2017 r. poz. 1475 i 2433


